

Oferta/Specificații

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/ (indicați inclusiv marca)	Producător	Unit. de Măsură	Cantitat	Prețul/ costul (fără TVA)	Prețul/ costul (inclusiv TVA)	Suma totală (fără TVA)	Suma totală (inclusiv TVA)	Caracteristicile/Specificații tehnice	STAS (ГОСТ)	Termen de livrare
1	2		3	4	5	6	7	8	9		
1	Tricou	Cerva, Cehia	buc	29	54,17	65,00	1570,83	1885,00	Material tricou: 100% bumbac (sau 99% bumbac, 1% poliester); Greutate material: 190 g/m2; culoarea – gri;		Aprilie 2020
2	Chipiu	Cerva, Cehia	buc	29	24,17	29,00	700,83	841,00	Bumbac 100% culoare sur/gri		Aprilie 2020
3	Costum de lucru muncitor	Soling SA, Moldova	buc	29	266,67	320,00	7733,33	9280,00	Compus din pantaloni si scurta(jacheta) Pantaloni: Recorder (cu adaos) scurta(jacheta) Recorder		Aprilie 2020
4	Pantaloni cosași		buc	15	100,00	120,00	1500,00	1800,00	Pantaloni: Recorder (cu adaos)		Aprilie 2020
5	Mănuși	ArtMaster, Polonia	buc	360	4,50	5,4	1620,00	1944,00	Tricotaj PVC duble		2020
6	Ochelari de protecție	Cerva, Cehia	buc	45	19,58	23,50	881,25	1057,50	PW 38	EN 166	2020
7	Mască de protecție/respirator stropit preparate		buc	2	10,00	12,00	20,00	24,00	FFD 2 PW 201	EN 149 FF	Aprilie 2020
8	Respirator RU60M		buc	2	91,67	110,00	183,33	220,00	RU60M		Aprilie 2020
9	Căști antifon	Cerva, Cehia	buc	15	41,67	50,00	625,00	750,00		EN 352-1 SNR 32D EN 352-1 SNR 28D	
10	Scurte Calde Autoparc	Soling SA, Moldova	buc	8	375,00	450,00	3000,00	3600,00	Universal, captuseala sitipon , gluga		
12	Scurte Calde Paza/	Soling SA, Moldova	buc	2	525,00	630,00	1050,00	1260,00	Camuflat pentru pază		
13	Bocanci iarnă	ArtMaster, Polonia	buc	8	291,67	350,00	2333,33	2800,00	TALAN iarna. piele		
14	Bocanci iarnă	ArtMaster, Polonia	buc	7	308,33	370,00	2158,33	2590,00	TALAN iarna. Piele, cu bombeu metalic		
15	Costume iarna	Soling SA, Moldova	buc	8	704,17	845,00	5633,33	6760,00	Compus din pantaloni si scurta(jacheta) Pantaloni: Recorder (cu adaos) scurta(jacheta) Recorder		
16	Pantaloni iarnă	Soling SA, Moldova	buc	4	250,00	300,00	1000,00	1200,00	Camuflat pentru pază		

17	Caciula	Cerva, Cehia	buc	15	41,67	50,00	625,00	750,00	Caciula (fes) impletit tricotaj culoare negru sau gri		
	Suma totala fara TVA										30 634,58



R. Shuy.